
Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17401 17403 17405 17407 17409 17411 17413 17415 17417 17419 17421 17423 17425 17427 17429 17431 17433 17435 17437 17437 17437 17437 17447 17439 17439 17439 17439

km Anmerkungen C Mo-Do, A Fr, A Mo-Do,B,C Fr, B, C Mo-Do, C Mo-Do, A Fr, A Mo-Do,B,C Fr, B, C

0 Rheine 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
13 Emsdetten 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:17 18:16 19:16 20:16
24 Greven 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:24 18:23 19:23 20:23
39 Münster (Westf) Hbf an 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Münster (Westf) Hbf 05:29 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 21:34 21:34 21:34 22:34 22:34 22:34 22:34
46 Münster-Hiltrup 05:35 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 21:40 21:40 21:40 22:40 22:40 22:40 22:40
53 Rinkerode 05:40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
59 Drensteinfurt 05:44 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 21:47 21:47 21:47 22:47 22:47 22:47 22:47
63 Mersch (Westf) 05:48 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
70 Hamm-Bockum-Hövel 05:53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
75 Hamm (Westf) Hbf an 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:57 21:57 21:57 21:57 22:58 22:58 22:58 22:58

Hamm (Westf) Hbf 05:00 06:00 07:00 08:03 09:00 10:03 11:00 12:03 13:00 14:03 15:00 16:03 17:00 18:03 19:00 20:03 21:00 22:04 22:04 22:04 22:04 23:00 23:00 23:00 23:00
84 Bönen 05:06 06:06 07:06 08:09 09:06 10:09 11:06 12:09 13:06 14:09 15:06 16:09 17:06 18:09 19:06 20:09 21:06 22:10 22:10 22:10 22:10 23:06 23:06 23:06 23:06
93 Unna 05:12 06:12 07:12 08:14 09:12 10:14 11:12 12:14 13:12 14:14 15:12 16:14 17:12 18:14 19:12 20:14 21:12 22:15 22:15 22:15 22:15 23:12 23:12 23:12 23:12

100 Holzwickede 05:18 06:18 07:18 08:19 09:18 10:19 11:18 12:19 13:18 14:19 15:18 16:19 17:18 18:19 19:18 20:19 21:18 22:20 22:20 22:20 22:20 23:18 23:18 23:18 23:18
109 Schwerte (Ruhr) 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:26 22:26 22:26 22:26 23:25 23:25 23:25 23:25
123 Hagen Hbf an 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:36 22:36 22:36 22:36 23:37 23:37 23:37 23:37

Hagen Hbf 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 22:39 23:39 23:39
134 Ennepetal 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 22:47 23:47 23:46
139 Schwelm 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 22:51 23:51 23:51
144 Wuppertal-Oberbarmen an 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 22:54 23:54 23:54

Wuppertal-Oberbarmen 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 22:55 23:55 23:57
149 Wuppertal Hbf an 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:03 00:03 00:04

Wuppertal Hbf 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:04
167 Solingen Hbf 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 23:15
178 Opladen Mitte 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 23:22
194 Köln Messe/Deutz an 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 23:34

Köln Messe/Deutz 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 23:35
195 Köln Hbf an 05:38 06:38 07:38 08:39 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:38 22:38 23:38 23:38

Köln Hbf 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 23:42 23:40
215 Dormagen 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 23:55 23:53
231 Neuss Hbf an 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 00:05 00:03

Neuss Hbf 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 00:07 00:05
240 Meerbusch-Osterath 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 00:14 00:11
247 Krefeld-Oppum 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 00:20 00:18
250 Krefeld Hbf an 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 00:24 00:22

Anmerkungen: A -> bis 03.08.
B -> ab 04. 08.
C -> nicht 18.10.

RE 7
Rheine → Krefeld Hbf 

 

montags bis freitags (außer feiertags)

Jahresfahrplan 2024
gültig: 10.12.2023 bis 18.10.2024

Erstellt:AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17441 17401 17403 17405 17407 17409 17411 17413 17415 17417 17419 17421 17423 17425 17427 17429 17431 17433 17435 17437 17437 17439 17439

km Anmerkungen A B A B

0 Rheine 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
13 Emsdetten 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:17 19:16
24 Greven 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:24 19:23
39 Münster (Westf) Hbf an 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Münster (Westf) Hbf 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34
46 Münster-Hiltrup 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 21:40 22:40 22:40
53 Rinkerode | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
59 Drensteinfurt 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 21:47 22:47 22:47
63 Mersch (Westf) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
70 Hamm-Bockum-Hövel | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
75 Hamm (Westf) Hbf an 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:57 21:57 22:58 22:58

Hamm (Westf) Hbf 05:00 06:00 07:00 08:03 09:00 10:03 11:00 12:03 13:00 14:03 15:00 16:03 17:00 18:03 19:00 20:03 21:00 22:04 22:04 23:00 23:00
84 Bönen 05:06 06:06 07:06 08:09 09:06 10:09 11:06 12:09 13:06 14:09 15:06 16:09 17:06 18:09 19:06 20:09 21:06 22:10 22:10 23:06 23:06
93 Unna 05:12 06:12 07:12 08:14 09:12 10:14 11:12 12:14 13:12 14:14 15:12 16:14 17:12 18:14 19:12 20:14 21:12 22:15 22:15 23:12 23:12

100 Holzwickede 05:18 06:18 07:18 08:19 09:18 10:19 11:18 12:19 13:18 14:19 15:18 16:19 17:18 18:19 19:18 20:19 21:18 22:20 22:20 23:18 23:18
109 Schwerte (Ruhr) 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:26 22:26 23:25 23:25
123 Hagen Hbf an 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:36 22:36 23:37 23:37

Hagen Hbf 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 22:39 23:39 23:39
134 Ennepetal 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 22:47 23:47 23:46
139 Schwelm 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 22:51 23:51 23:51
144 Wuppertal-Oberbarmen an 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 22:54 23:54 23:54

Wuppertal-Oberbarmen 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 22:55 23:55 23:57
149 Wuppertal Hbf an 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:03 00:03 00:04

Wuppertal Hbf 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:04
167 Solingen Hbf 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 23:15
178 Opladen Mitte 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 23:22
194 Köln Messe/Deutz an 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 23:34

Köln Messe/Deutz 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 23:35
195 Köln Hbf an 05:38 06:38 07:38 08:39 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:38 22:38 23:38 23:38

Köln Hbf 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 23:42
215 Dormagen 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 23:55
231 Neuss Hbf an 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 00:05

Neuss Hbf 01:40 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 00:07
240 Meerbusch-Osterath 01:46 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 00:14
247 Krefeld-Oppum 01:52 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 00:20
250 Krefeld Hbf an 01:55 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 00:24

Anmerkungen: A -> bis 03.08.
B -> ab 04. 08.

RE 7
Rheine → Krefeld Hbf 

 

samstags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 10.12.2023 bis 18.10.2024

Erstellt:AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17441 17403 17405 17407 17409 17411 17413 17415 17417 17419 17421 17423 17425 17427 17429 17431 17433 17435 17437 17437 17447 17439 17439

km Anmerkungen A B A B

0 Rheine 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
13 Emsdetten 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:17 19:16
24 Greven 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:24 19:23
39 Münster (Westf) Hbf an 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Münster (Westf) Hbf 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34
46 Münster-Hiltrup 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 21:40 22:40 22:40
53 Rinkerode | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
59 Drensteinfurt 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 21:47 22:47 22:47
63 Mersch (Westf) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
70 Hamm-Bockum-Hövel | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
75 Hamm (Westf) Hbf an 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:57 21:57 22:58 22:58

Hamm (Westf) Hbf 06:00 07:00 08:03 09:00 10:03 11:00 12:03 13:00 14:03 15:00 16:03 17:00 18:03 19:00 20:03 21:00 22:04 22:04 23:00 23:00
84 Bönen 06:06 07:06 08:09 09:06 10:09 11:06 12:09 13:06 14:09 15:06 16:09 17:06 18:09 19:06 20:09 21:06 22:10 22:10 23:06 23:06
93 Unna 06:12 07:12 08:14 09:12 10:14 11:12 12:14 13:12 14:14 15:12 16:14 17:12 18:14 19:12 20:14 21:12 22:15 22:15 23:12 23:12

100 Holzwickede 06:18 07:18 08:19 09:18 10:19 11:18 12:19 13:18 14:19 15:18 16:19 17:18 18:19 19:18 20:19 21:18 22:20 22:20 23:18 23:18
109 Schwerte (Ruhr) 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:26 22:26 23:25 23:25
123 Hagen Hbf an 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:36 22:36 23:37 23:37

Hagen Hbf 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
134 Ennepetal 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
139 Schwelm 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
144 Wuppertal-Oberbarmen an 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Wuppertal-Oberbarmen 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
149 Wuppertal Hbf an 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Wuppertal Hbf 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
167 Solingen Hbf 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
178 Opladen Mitte 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
194 Köln Messe/Deutz an 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Köln Messe/Deutz 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
195 Köln Hbf an 06:38 07:38 08:39 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:38 22:38

Köln Hbf 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:40
215 Dormagen 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:53
231 Neuss Hbf an 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:03

Neuss Hbf 01:40 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:05
240 Meerbusch-Osterath 01:46 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:11
247 Krefeld-Oppum 01:52 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:18
250 Krefeld Hbf an 01:55 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:22

Anmerkungen: A -> bis 03.08.
B -> ab 04. 08.

RE 7
Rheine → Krefeld Hbf 

 

sonn- und feiertags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 10.12.2023 bis 18.10.2024

Erstellt:AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17400 17402 17404 17406 17408 17410 17412 17414 17416 17418 17420 17422 17424 17426 17428 17430 17432 17434 17436 17436 17438 17438 17438 17438 17440

km Anmerkungen C C A B, C Fr, A Mo-Do, A Fr, B, C Mo-Do,B,C C

0 Krefeld Hbf 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 21:35 22:35 22:35 22:35 22:35 23:35
3 Krefeld-Oppum 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 21:39 22:39 22:39 22:39 22:39 23:39

10 Meerbusch-Osterath 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 21:45 22:45 22:45 22:45 22:45 23:45
19 Neuss Hbf an 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 21:51 22:51 22:51 22:51 22:51 23:51

Neuss Hbf 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 21:53 22:53 22:53 22:53 22:53 23:53
35 Dormagen 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:02 23:02 23:02 23:02 23:02 00:02
55 Köln Hbf an 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 22:18 23:18 23:18 23:18 23:18 00:18

Köln Hbf 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 22:21 23:21 23:21 00:21
56 Köln Messe/Deutz an 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 22:24 23:24 23:23 00:25

Köln Messe/Deutz 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:24 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 22:25 23:25 23:24
72 Opladen 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 22:36 23:36 23:36
83 Solingen Hbf 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 22:43 23:43 23:42

101 Wuppertal Hbf an 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 22:53 23:54 23:52
Wuppertal Hbf 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 22:55 23:56 23:54

106 Wuppertal-Oberbarmen an 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:00 00:00 00:00
Wuppertal-Oberbarmen 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:01 00:01 00:01

111 Schwelm 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 23:05 00:05 00:05
116 Ennepetal 06:09 07:09 08:09 09:09 09:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:09 00:09 00:09
127 Hagen Hbf an 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 23:19 00:19 00:19

Hagen Hbf 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 23:22 00:22 00:22
141 Schwerte (Ruhr) 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 23:33 00:33 00:33
150 Holzwickede 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 23:39 00:40 00:40
157 Unna 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 23:44 00:45 00:45
166 Bönen 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 23:50 00:51 00:50
175 Hamm (Westf) Hbf an 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 23:57 00:58 00:58

Hamm (Westf) Hbf 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
191 Drensteinfurt 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
204 Münster-Hiltrup 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:15 17:15 18:16 19:16 20:16 21:16 22:15 23:16
211 Münster (Westf) Hbf an 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:20 17:21 18:22 19:22 20:22 21:22 22:21 23:22

Münster (Westf) Hbf 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:22 17:24 18:24 19:24 20:24
215 Münster Zentrum Nord 06:28 | | | | | | | | | | | | | |
220 Münster-Sprakel 06:33 | | | | | | | | | | | | | |
226 Greven 06:37 07:33 08:33 09:33 10:34 11:34 12:33 13:33 14:34 15:34 16:33 17:33 18:33 19:34 20:34
232 Reckenfeld 06:42 | | | | | | | | | | | | | |
237 Emsdetten 06:46 07:40 08:40 09:40 10:41 11:41 12:40 13:40 14:41 15:41 16:40 17:40 18:40 19:41 20:40
243 Rheine-Mesum 06:52 | | | | | | | | | | | | | |
250 Rheine an 06:58 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Anmerkungen: A -> bis 03.08.
B -> ab 04.08.
C -> nicht 18.10.

RE 7
Krefeld Hbf → Rheine

 

montags bis freitags (außer feiertags)

Jahresfahrplan 2024
gültig: 10.12.2023 bis 18.10.2024

Erstellt:AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17442 17444 17402 17404 17406 17408 17410 17412 17414 17416 17418 17420 17422 17424 17426 17428 17430 17432 17434 17436 17436 17438 17438 17440

km Anmerkungen A B A B

0 Krefeld Hbf 01:03 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 21:35 22:35 22:35 23:35
3 Krefeld-Oppum 01:07 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 21:39 22:39 22:39 23:39

10 Meerbusch-Osterath 01:13 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 21:45 22:45 22:45 23:45
19 Neuss Hbf an 01:20 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 21:51 22:51 22:51 23:51

Neuss Hbf 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 21:53 22:53 22:53 23:53
35 Dormagen 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:02 23:02 23:02 00:02
55 Köln Hbf an 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 22:18 23:18 23:18 00:18

Köln Hbf 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 22:21 23:21 23:21 00:21
56 Köln Messe/Deutz an 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 22:24 23:24 23:23 00:25

Köln Messe/Deutz 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:24 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 22:25 23:25 23:24
72 Opladen 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 22:36 23:36 23:36
83 Solingen Hbf 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 22:43 23:43 23:42

101 Wuppertal Hbf an 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 22:53 23:54 23:52
Wuppertal Hbf 00:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 22:55 23:56 23:54

106 Wuppertal-Oberbarmen an 01:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:00 00:00 00:00
Wuppertal-Oberbarmen 01:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:01 00:01 00:01

111 Schwelm 01:06 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 23:05 00:05 00:05
116 Ennepetal 01:10 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:09 00:09 00:09
127 Hagen Hbf an 01:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 23:19 00:19 00:19

Hagen Hbf 01:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 23:22 00:22 00:22
141 Schwerte (Ruhr) 01:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 23:33 00:33 00:33
150 Holzwickede 01:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 23:39 00:40 00:40
157 Unna 01:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 23:44 00:45 00:45
166 Bönen 01:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 23:50 00:51 00:50
175 Hamm (Westf) Hbf an 01:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 23:57 00:58 00:58

Hamm (Westf) Hbf 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
191 Drensteinfurt 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
204 Münster-Hiltrup 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:15 17:15 18:16 19:16 20:16 21:16 22:15 23:16
211 Münster (Westf) Hbf an 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:20 17:21 18:22 19:22 20:22 21:22 22:21 23:22

Münster (Westf) Hbf 08:24 10:24 12:24 14:24 16:22 18:24 20:24
215 Münster Zentrum Nord | | | | | | |
220 Münster-Sprakel | | | | | | |
226 Greven 08:33 10:34 12:33 14:34 16:33 18:33 20:34
232 Reckenfeld | | | | | | |
237 Emsdetten 08:40 10:41 12:40 14:41 16:40 18:40 20:40
243 Rheine-Mesum | | | | | | |
250 Rheine an 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Anmerkungen: A -> bis 03.08.
B -> ab 04.08.

RE 7
Krefeld Hbf → Rheine

 

samstags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 10.12.2023 bis 18.10.2024

Erstellt:AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17442 17444 17402 17404 17406 17408 17410 17412 17414 17416 17418 17420 17422 17424 17426 17428 17430 17432 17434 17436 17436 17438 17438 17440

km Anmerkungen A B A B

0 Krefeld Hbf 01:03 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 21:35 22:35 22:35 23:35
3 Krefeld-Oppum 01:07 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 21:39 22:39 22:39 23:39

10 Meerbusch-Osterath 01:13 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 21:45 22:45 22:45 23:45
19 Neuss Hbf an 01:20 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 21:51 22:51 22:51 23:51

Neuss Hbf 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 21:53 22:53 22:53 23:53
35 Dormagen 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 22:02 23:02 23:02 00:02
55 Köln Hbf an 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 22:18 23:18 23:18 00:18

Köln Hbf 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 22:21 00:21
56 Köln Messe/Deutz an 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 22:24 00:25

Köln Messe/Deutz 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:24 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 22:25
72 Opladen 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 22:36
83 Solingen Hbf 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 22:43

101 Wuppertal Hbf an 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 22:53
Wuppertal Hbf 00:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 22:55

106 Wuppertal-Oberbarmen an 01:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:00
Wuppertal-Oberbarmen 01:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 23:01

111 Schwelm 01:06 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 23:05
116 Ennepetal 01:10 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:09
127 Hagen Hbf an 01:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 23:19

Hagen Hbf 01:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 23:22
141 Schwerte (Ruhr) 01:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 23:33
150 Holzwickede 01:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 23:39
157 Unna 01:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 23:44
166 Bönen 01:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 23:50
175 Hamm (Westf) Hbf an 01:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 23:57

Hamm (Westf) Hbf 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
191 Drensteinfurt 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
204 Münster-Hiltrup 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:15 17:15 18:16 19:16 20:16 21:16 22:15 23:16
211 Münster (Westf) Hbf an 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:20 17:21 18:22 19:22 20:22 21:22 22:21 23:22

Münster (Westf) Hbf 08:24 10:24 12:24 14:24 16:22 18:24 20:24
215 Münster Zentrum Nord | | | | | | |
220 Münster-Sprakel | | | | | | |
226 Greven 08:33 10:34 12:33 14:34 16:33 18:33 20:34
232 Reckenfeld | | | | | | |
237 Emsdetten 08:40 10:41 12:40 14:41 16:40 18:40 20:40
243 Rheine-Mesum | | | | | | |
250 Rheine an 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Anmerkungen: A -> bis 03.08.
B -> ab 04.08.

RE 7
Krefeld Hbf → Rheine

 

sonn- und feiertags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 10.12.2023 bis 18.10.2024

Erstellt:AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 56913 56915 56917 56919 56921 56923 56925 56927 56929 56931 56933 56935 56937 56939 56941 56943 56945 56947 56949

km Anmerkungen A A A

0 Rheine 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
13 Emsdetten 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
24 Greven 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
39 Münster (Westf) Hbf an 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

Münster (Westf) Hbf 05:29 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
46 Münster-Hiltrup 05:35 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
53 Rinkerode 05:40 | | | | | | | | | | Heh | | | | | |
59 Drensteinfurt 05:44 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
63 Mersch (Westf) 05:48 | | | | | | | | | | | | | | | | |
70 Hamm-Bockum-Hövel 05:53 | | | | | | | | | | | | | | | | |
75 Hamm (Westf) Hbf an 05:58 06:58 07:57 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Hamm (Westf) Hbf 05:00 06:00 07:00 07:59 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
84 Bönen 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
93 Unna an 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17401 17403 17405 17407 17409 17411 17413 17415 17417 17419 17421 17423 17425 17427 17429 17431 17433 17435 17437 17437 17447 17439 17439

km Anmerkungen A Mo-Do, A Fr, A Mo-Do, A Mo-Do, A Fr, A

Holzwickede 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 22:18 23:18 23:18
109 Schwerte (Ruhr) 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 22:25 23:25 23:25
123 Hagen Hbf an 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 22:37 23:37 23:37

Hagen Hbf 04:39 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
134 Ennepetal 04:47 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:46
139 Schwelm 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
144 Wuppertal-Oberbarmen an 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Wuppertal-Oberbarmen 04:55 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:57
149 Wuppertal Hbf an 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:02 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:04

Wuppertal Hbf 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:03 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
167 Solingen Hbf 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
178 Opladen Mitte 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:21
194 Köln Messe/Deutz an 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Köln Messe/Deutz 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
195 Köln Hbf an 05:38 06:38 07:38 08:39 09:38 10:39 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:38 22:38 23:38

Köln Hbf 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 23:40
215 Dormagen 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 23:53
231 Neuss Hbf an 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 00:03

Neuss Hbf 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 00:05
240 Meerbusch-Osterath 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 00:11
247 Krefeld-Oppum 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 00:18
250 Krefeld Hbf an 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 00:22

Anmerkungen: A -> auch 18.10.

RE 7
Rheine → Krefeld Hbf 

 

montags bis freitags (außer feiertags)

Jahresfahrplan 2024
gültig: 19.10.2024 bis 14.12.2024

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 56913 56915 56917 56919 56921 56923 56925 56927 56929 56931 56933 56935 56937 56939 56941 56943 56945 56947 56949

km Anmerkungen

0 Rheine 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
13 Emsdetten 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
24 Greven 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
39 Münster (Westf) Hbf an 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Münster (Westf) Hbf 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
46 Münster-Hiltrup 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
53 Rinkerode | | | | | | | | | | | | | | | | |
59 Drensteinfurt 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
63 Mersch (Westf) | | | | | | | | | | | | | | | | |
70 Hamm-Bockum-Hövel | | | | | | | | | | | | | | | | |
75 Hamm (Westf) Hbf an 06:58 07:57 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Hamm (Westf) Hbf 05:00 06:00 07:00 07:59 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
84 Bönen 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
93 Unna an 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17441 17401 17403 17405 17407 17409 17411 17413 17415 17417 17419 17421 17423 17425 17427 17429 17431 17433 17435 17437 17439

km Anmerkungen

Holzwickede 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
109 Schwerte (Ruhr) 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
123 Hagen Hbf an 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Hagen Hbf 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
134 Ennepetal 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:46
139 Schwelm 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
144 Wuppertal-Oberbarmen an 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

Wuppertal-Oberbarmen 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:57
149 Wuppertal Hbf an 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:02 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:04

Wuppertal Hbf 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:03 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
167 Solingen Hbf 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
178 Opladen Mitte 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:21
194 Köln Messe/Deutz an 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Köln Messe/Deutz 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
195 Köln Hbf an 05:38 06:38 07:38 08:39 09:38 10:39 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:38 22:38 23:38

Köln Hbf 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42
215 Dormagen 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
231 Neuss Hbf an 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Neuss Hbf 01:40 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
240 Meerbusch-Osterath 01:46 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14
247 Krefeld-Oppum 01:52 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
250 Krefeld Hbf an 01:55 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24

Anmerkungen:

RE 7
Rheine → Krefeld Hbf 

 

samstags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 19.10.2024 bis 14.12.2024

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 56915 56917 56919 56921 56923 56925 56927 56929 56931 56933 56935 56937 56939 56941 56943 56945 56947 56949

km Anmerkungen

0 Rheine 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
13 Emsdetten 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
24 Greven 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
39 Münster (Westf) Hbf an 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33

Münster (Westf) Hbf 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
46 Münster-Hiltrup 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
53 Rinkerode | | | | | | | | | | | | | | | | |
59 Drensteinfurt 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
63 Mersch (Westf) | | | | | | | | | | | | | | | | |
70 Hamm-Bockum-Hövel | | | | | | | | | | | | | | | | |
75 Hamm (Westf) Hbf an 06:58 07:57 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

Hamm (Westf) Hbf 06:00 07:00 07:59 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
84 Bönen 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
93 Unna an 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11

Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17441 17403 17405 17407 17409 17411 17413 17415 17417 17419 17421 17423 17425 17427 17429 17431 17433 17435 17437 17447 17439

km Anmerkungen

Holzwickede 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
109 Schwerte (Ruhr) 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
123 Hagen Hbf an 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Hagen Hbf 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
134 Ennepetal 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
139 Schwelm 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
144 Wuppertal-Oberbarmen an 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Wuppertal-Oberbarmen 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
149 Wuppertal Hbf an 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:02 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Wuppertal Hbf 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:03 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
167 Solingen Hbf 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15
178 Opladen Mitte 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22
194 Köln Messe/Deutz an 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Köln Messe/Deutz 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
195 Köln Hbf an 06:38 07:38 08:39 09:38 10:39 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39 21:38 22:38

Köln Hbf 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:40
215 Dormagen 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:53
231 Neuss Hbf an 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:03

Neuss Hbf 01:40 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:05
240 Meerbusch-Osterath 01:46 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:11
247 Krefeld-Oppum 01:52 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:18
250 Krefeld Hbf an 01:55 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:22

Anmerkungen:

RE 7
Rheine → Krefeld Hbf 

 

sonn- und feiertags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 19.10.2024 bis 14.12.2024

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17400 17402 17404 17406 17408 17410 17412 17414 17416 17418 17420 17422 17424 17426 17428 17430 17432 17434 17436 17438 17438 17440

km Anmerkungen A A A Fr, A Mo-Do, A A

0 Krefeld Hbf 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 22:35 23:35
3,0 Krefeld-Oppum 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 22:39 23:39

10,4 Meerbusch-Osterath 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 22:45 23:45
19,1 Neuss Hbf an 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 22:51 23:51

Neuss Hbf 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 22:53 23:54
34,6 Dormagen 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 23:02 00:02
55,2 Köln Hbf an 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 23:18 00:18

Köln Hbf 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
56,4 Köln Messe/Deutz an 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:23 00:25

Köln Messe/Deutz 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:24
72,3 Opladen 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
83,1 Solingen Hbf 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:42

100,8 Wuppertal Hbf an 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:53 23:52
Wuppertal Hbf 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:55 23:54

106,4 Wuppertal-Oberbarmen an 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Wuppertal-Oberbarmen 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

111,5 Schwelm 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
116,0 Ennepetal 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
127,1 Hagen Hbf an 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Hagen Hbf 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
140,9 Schwerte (Ruhr) 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:32 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
150,0 Holzwickede an 05:39 06:39 07:39 08:39 09:36 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:37 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39

Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 56910 56912 56914 56916 56918 56920 56922 56924 56926 56928 56930 56932 56934 56936 56938 56940 56942 56944 56946 56948

km Anmerkungen A A A Fr, A

Unna 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:43 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
165,5 Bönen 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
175,3 Hamm (Westf) Hbf an 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57

Hamm (Westf) Hbf 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
191,3 Drensteinfurt 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
204,4 Münster-Hiltrup 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:15 17:15 18:16 19:16 20:16 21:16 22:15 23:16
210,8 Münster (Westf) Hbf an 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:20 17:21 18:22 19:22 20:22 21:22 22:21 23:22

Münster (Westf) Hbf 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:22 17:23 18:24 19:24 20:24
215,0 Münster Zentrum Nord 06:28 | | | | | | | | | | | | | |
220,4 Münster-Sprakel 06:33 | | | | | | | | | | | | | |
226,3 Greven 06:37 07:33 08:33 09:33 10:34 11:34 12:33 13:33 14:34 15:34 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33
231,8 Reckenfeld 06:42 | | | | | | | | | | | | | |
237,1 Emsdetten 06:46 07:40 08:40 09:40 10:41 11:41 12:40 13:40 14:41 15:41 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40
243,1 Rheine-Mesum 06:52 | | | | | | | | | | | | | |
250,0 Rheine an 06:58 07:51 08:51 09:50 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

Anmerkungen: A -> auch 18.10.

RE 7
Krefeld Hbf → Rheine

 

montags bis freitags (außer feiertags)

Jahresfahrplan 2024
gültig: 19.10.2024 bis 14.12.2024

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17442 17444 17402 17404 17406 17408 17410 17412 17414 17416 17418 17420 17422 17424 17426 17428 17430 17432 17434 17436 17438 17440

km Anmerkungen

0 Krefeld Hbf 01:03 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
3,0 Krefeld-Oppum 01:07 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

10,4 Meerbusch-Osterath 01:13 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
19,1 Neuss Hbf an 01:20 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Neuss Hbf 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:54
34,6 Dormagen 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02
55,2 Köln Hbf an 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Köln Hbf 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
56,4 Köln Messe/Deutz an 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:23 00:25

Köln Messe/Deutz 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:24
72,3 Opladen 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
83,1 Solingen Hbf 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:42

100,8 Wuppertal Hbf an 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:53 23:52
Wuppertal Hbf 00:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:55 23:54

106,4 Wuppertal-Oberbarmen an 01:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Wuppertal-Oberbarmen 01:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

111,5 Schwelm 01:06 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
116,0 Ennepetal 01:10 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
127,1 Hagen Hbf an 01:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

Hagen Hbf 01:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
140,9 Schwerte (Ruhr) 01:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:32 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
150,0 Holzwickede an 01:39 06:39 07:39 08:39 09:36 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:37 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39

Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 56911 56912 56914 56916 56918 56920 56922 56924 56926 56928 56930 56932 56934 56936 56938 56940 56942 56944 56946 56948

km Anmerkungen

Unna 01:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:43 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
165,5 Bönen 01:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
175,3 Hamm (Westf) Hbf an 01:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57

Hamm (Westf) Hbf 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
191,3 Drensteinfurt 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
204,4 Münster-Hiltrup 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:15 17:15 18:16 19:16 20:16 21:16 22:15 23:16
210,8 Münster (Westf) Hbf an 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:20 17:21 18:22 19:22 20:22 21:22 22:21 23:22

Münster (Westf) Hbf 08:24 10:24 12:24 14:24 16:22 18:24 20:24
215,0 Münster Zentrum Nord | | | | | | |
220,4 Münster-Sprakel | | | | | | |
226,3 Greven 08:33 10:34 12:33 14:34 16:33 18:33 20:33
231,8 Reckenfeld | | | | | | |
237,1 Emsdetten 08:40 10:41 12:40 14:41 16:40 18:40 20:40
243,1 Rheine-Mesum | | | | | | |
250,0 Rheine an 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Anmerkungen:

RE 7
Krefeld Hbf → Rheine

 

samstags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 19.10.2024 bis 14.12.2024

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023



Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 17442 17444 17402 17404 17406 17408 17410 17412 17414 17416 17418 17420 17422 17424 17426 17428 17430 17432 17434 17436 17438 17440

km Anmerkungen

0 Krefeld Hbf 01:03 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35
3,0 Krefeld-Oppum 01:07 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

10,4 Meerbusch-Osterath 01:13 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
19,1 Neuss Hbf an 01:20 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Neuss Hbf 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:54
34,6 Dormagen 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02
55,2 Köln Hbf an 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Köln Hbf 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 00:21
56,4 Köln Messe/Deutz an 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 00:25

Köln Messe/Deutz 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25
72,3 Opladen 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
83,1 Solingen Hbf 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

100,8 Wuppertal Hbf an 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:53
Wuppertal Hbf 00:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:55

106,4 Wuppertal-Oberbarmen an 01:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Wuppertal-Oberbarmen 01:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

111,5 Schwelm 01:06 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
116,0 Ennepetal 01:10 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
127,1 Hagen Hbf an 01:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19

Hagen Hbf 01:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
140,9 Schwerte (Ruhr) 01:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:32 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
150,0 Holzwickede an 01:39 06:39 07:39 08:39 09:36 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:37 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Linie RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7 RE 7
Zugnummer 56911 56912 56914 56916 56918 56920 56922 56924 56926 56928 56930 56932 56934 56936 56938 56940 56942 56944 56946

km Anmerkungen

Unna 01:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:43 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
165,5 Bönen 01:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
175,3 Hamm (Westf) Hbf an 01:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Hamm (Westf) Hbf 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
191,3 Drensteinfurt 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
204,4 Münster-Hiltrup 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:15 17:15 18:16 19:16 20:16 21:16 22:15 23:16
210,8 Münster (Westf) Hbf an 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:20 17:21 18:22 19:22 20:22 21:22 22:21 23:22

Münster (Westf) Hbf 08:24 10:24 12:24 14:24 16:22 18:24 20:24
215,0 Münster Zentrum Nord | | | | | | |
220,4 Münster-Sprakel | | | | | | |
226,3 Greven 08:33 10:34 12:33 14:34 16:33 18:33 20:33
231,8 Reckenfeld | | | | | | |
237,1 Emsdetten 08:40 10:41 12:40 14:41 16:40 18:40 20:40
243,1 Rheine-Mesum | | | | | | |
250,0 Rheine an 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Anmerkungen:

RE 7
Krefeld Hbf → Rheine

 

sonn- und feiertags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 19.10.2024 bis 14.12.2024

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 01.12.2023


